СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

Жуковского района

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

село Троицкое

от  27 сентября 2022г.                                                                                          №18

Об отмене Решения Сельской Думы от 07.12.2012 № 44

«О муниципальном лесном контроле за использованием,

охраной, защитой воспроизведением лесов на территории

муниципального образования сельское поселение село Троицкое.

       В соответствии с частью 4, статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003

г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Сельской Думы от 07.12.2012 № 44 «О

муниципальном лесном контроле за использованием, охраной, защитой

воспроизведением лесов на территории муниципального образования

сельское поселение село Троицкое».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                          Сварковских З.Г.